Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

13/4-нк-з-к                18.09.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 31 от 18 сентября 2022 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов ФГБОУ ВО

«Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика

М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы обучения на программы среднего

профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного

общего образования):

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (22-ЗСЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Ахмадов Аслан Рамзанович

2.  Батаев Рамзан Сайд-Магомедович

3.  Захаев Абдул-Керим Хусейнович

4.  Исаев Адам Хизирович

5.  Хацигова Аминат Султановна

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (22-ЗЭСС(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Дудаев Али Рамзанович

2.  Исаев Асхаб Мусаевич

3.  Локуев Адам Ризванович

4.  Мусаев Элисхан Ахмедович

5.  Мутуров Магомед Майрбекович

6.  Эскиев Мехди Данилбекович

7.  Эскиев Хасанбек Данилбекович

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем (22-ЗРЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Радуев Ибрагим Сулейманович

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям) (22-ЗМОРП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Жакаев Казбек Асламбекович

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (22-ЗНР(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Бокаев Рамзан Хамзатович

2.  Джабраилов Мухаммед Самадович

3.  Хангазиев Темирлан Расулович

4.  Ибрагимов Ибрагим Арсланович

5.  Суюнчгереев Рамазан Ризванович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (22-ЗТЭ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулаева Элиза Руслановна

2.  Абубакаров Якуб-Эмин Сулейманович

3.  Ахмадова Софи Абдул-Паттаховна

4.  Ахмаева Фатима Жамалняновна

5.  Батаева Зарема Сайд-Аминовна

6.  Вашаева Асет Джабраиловна

7.  Геляева Фариза Арбиевна

8.  Дагаева Седа Данильбековна

9.  Дакаева Мадина Альбертовна

10.  Даткаева Шовда Беслановна

11.  Закриева Алет Абусупьяновна

12.  Замаева Зара Алиевна

13.  Кулаева Раяна Руслановна

14.  Магомедов Адам Арсланович

15.  Мальсагов Ибрагим Сайд-Магомедович

16.  Седаева Райман Саидселимовна

17.  Тагаев Мансур Русланович

18.  Цакаев Ильяс Абу-Муслимович

19.  Чимкаев Магомед-Эми Лемиевич

20.  Шахгириева Марха Алиевна

21.  Шимаева Амина Зелимхановна

22.  Шовхалова Ясмина Хампашаевна

23.  Эдильбекова Имани Умаровна

24.  Явшуркаев Ирисхан Саид-Магомедович

25.  Яндарбиева Линда Супьяновна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (22-ЗПО(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Амаев Абдул Алуевич

2.  Арсанова Сафия Саид-Хамзатовна

3.  Байцуев Асхаб Расулович

4.  Заурбеков Алихан Русланович

5.  Зубайраев Муслим Вахидович

6.  Исакова Петимат Лабазановна

7.  Межидов Лечи Турпалалиевич

8.  Мехтиева Айша Халидовна

9.  Мицаев Руслан Хабибиевич

10.  Мунапов Магомед Шамсудиевич

11.  Мусаев Муслим Зайндиевич

12.  Ногомерзаева Самира Сайхановна

13.  Пешхоев Ибрагим Русланович

14.  Салатаев Шамхан Симинуевич

15.  Умарпашаев Ислам Мусаевич

16.  Чукаев Мансур Тимурович

17.  Шемилева Марьям Руслановна

18.  Яхъяев Хизир Бекханович

43.02.14 Гостиничное дело (22-ЗГД(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Гуноев Адам-Эми Артурович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (22-ЗПКД(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Курбанов Мансур Зелимханович

2.  Тасаева Есмина Мусаевна

3.  Тасаева Линда Мусаевна

2. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего

образования):

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем

(22-ЗРЗ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Вадудов Аюб Висмухадович

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (22-ЗНР(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Петров Илья Александрович

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (22-ЗТОА(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Увайсов Руслан Умарович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (22-ЗТЭ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Ибрагимова Шарият Бувайсаровна

2.  Молочиева Тамила Зияудиевна

3.  Сулипова Айшат Салаудиновна

4.  Эльдиева Аниса Шерпудиновна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (22-ЗПО(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Баматгереев Хизир Хаважиевич

2.  Цороев Муслим Султанович

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 31 от 18.09.2022 г.